PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Tây, ngày 26 tháng 02 năm 2022

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 24- NĂM HỌC 2021-2022
Đánh giá công tác tuần 23
· Thực hiện nghiêm các biện pháp phòng dịch, tiếp tục hình thức học trực tuyến với tất cả các khối lớp. GVBM tích cực áp dụng các kinh nghiệm thực hiện tiết dạy trực tuyến để thu hút học sinh trong các giờ học.
· GVCN các lớp phối hợp tốt với PHHS nắm bắt kịp thời các đối tượng học sinh là F0, F1 để tổng hợp báo cáo, động viên, chia sẻ với học sinh và PHHS các kinh nghiệm điều trị.
· Thực hiện rà soát hiện trạng cơ sở vật chất, thiết bị dạy học để đề xuất cải tạo sửa chữa, bổ sung.

Tồn tại: Một số GV không đến trường dạy học theo quy định (không có lý do). Một số tiết dạy chưa tích cực, giáo viên ít tương tác với học sinh, tiết học nhàm chán…

Công việc trọng tâm

· Thực hiện chương trình học kỳ 2 năm học 2021-2022- Tuần học thứ 24 theo KHDH.
· Thực hiện dạy và học theo CV số 41/THCSHTT ngày 27/2/2022 của nhà trường V/v tổ chức dạy học từ ngày 28/2/2022.
· Tổ chức kiểm tra giám sát việc thực hiện nề nếp, quy định chuyên môn, đánh giá chất lượng giờ dạy trực tuyến và việc chuẩn bị bài của GV thông qua kế hoạch dạy học.
· Phối hợp với PHHS nắm bắt các đối tượng học sinh F0, F1 phát sinh hàng ngày báo cáo trước 14g00 hàng ngày để kịp thời xây dựng và chuyển đổi phương án dạy học phù hợp trowng toàn trường.
Tiếp tục vận động CBGVNV và HS thực hiện test nhanh covid-19 mẫu gộp cả gia đình hàng tuần, báo cáo kết quả vào thứ 7.
· Điều chỉnh thời điểm kiểm tra giữa kỳ: tạm hoãn cho đến khi có thông báo mới
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	28/2
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	01/3
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	02/3
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	03/3
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	04/3
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	05/3
	Thực hiện dạy học trực tuyến
	BGH

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy